estabelecidos pelos Organizadores para a feira. 

3 DOS SERVIÇOS OFERECIDOS 

O apoio da ApexBrasil para empresas brasileiras 
aprovadas como expositoras/participantes se 
configurará da seguinte maneira:  

i) Custeio pela ApexBrasil, até o valor limite de 
EUR 6.506,85 (seis mil e quinhentos e seis 
euros e oitenta e cinco centavos), da 
contratação “Booth Starter” na metragem 
de 3’x5’, que é o mínimo estabelecido pelos 
Organizadores da FENSTERBAU FRONTALE 
2026 (participação básica) à participação de 
empresa expositora.  

*Caso a organização da feira disponibilize, até o início do